
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/05/2023    19:00

*Suspès per la pluja* 25/05/2023 SM

Perxa Sub16-Sub18 Masculí. AL *Suspès*

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    18:00

1 (t) Pau Moreno Miron
FACVAC Valls

28/06/2008
CL74256

6.03
+0.0

6.03
+0.0

5.89
+0.0

6.06
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

6.06
+0.0

2 (t) Ramon Gine Llutart
FACVAC Valls

27/07/2009
CL6193

X
+0.0

4.09
+0.0

4.16
+0.0

- - - 4.16
+0.0

Llargada Sub16 Masculí. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    18:00

1 (t) Mateo Garrido Rizzo
FACVAC Valls

19/01/2010
CL728

5.28
-0.2

X
-0.5

X
-0.7

5.11
+0.0

X
+0.0

5.19
+0.0

5.28
-0.2

2 (t) Gerard Recasens Paris
FACVAC Valls

27/03/2010
CL85680

X
-1.8

3.54
+0.0

3.66
+0.0

4.02
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

4.02
+0.0

3 (t) Marti Garcia Vercher
FACVAC Valls

30/10/2011
CL87568

3.61
-1.6

3.73
+0.0

3.84
-0.4

3.73
+0.0

3.58
+0.0

3.76
+0.0

3.84
-0.4

4 (t) Miquel Mejias Jané
FACVAC Valls

31/12/2010
CL2856

3.36
-1.0

X
-1.1

X
-0.2

3.80
+0.0

3.32
+0.1

3.61
+0.0

3.80
+0.0

5 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

X
-1.9

X
-1.2

3.38
-0.3

- - - 3.38
-0.3

Llargada Sub14 Masculí. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    17:20

1 (t) Dani Dominguez Roger
FACVAC Valls

17/04/2008
CL78086

X
-2.1

10.87
-1.0

X
-1.5

11.30
-0.9

- - 11.30
-0.9

Triple salt Sub16 Masculí. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     25/05/2023    19:00

*Suspès per la pluja* 25/05/2023 SM

Perxa Sub16 Femení. AL *Suspès*

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    18:00

1 (t) Lucia Abril Barrera
FACVAC Valls

16/04/2008
CL85657

4.64
-0.2

4.39
-0.1

4.90
+0.0

4.66
+0.0

4.50
+0.0

4.58
+0.0

4.90
+0.0

2 (t) Sofia Aubareda Cuan
FACVAC Valls

13/10/2008
CL87080

4.52
+0.0

4.60
+0.0

4.62
+0.0

4.48
+0.0

4.70
+0.0

4.39
+0.0

4.70
+0.0

Llargada Sub16 Femeni. AL

Control intern Facvac 25 de maig de 2023

VALLS, 25 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    18:00

1 (t) Elsa Theunissen 
FACVAC Valls

22/05/2010
CL90637

X
-1.2

4.11
+0.0

4.37
-0.8

X
-0.2

4.01
+0.0

4.30
+0.0

4.37
-0.8

2 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

4.35
-1.5

X
+0.0

3.95
-1.2

X
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

4.35
-1.5

3 (t) Cira Alvarez Andreu
FACVAC Valls

29/09/2010
CL1632

4.21
-1.4

X
-0.5

X
-0.2

X
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

4.21
-1.4

4 (t) Alba Juan Garcia
FACVAC Valls

23/08/2010
CL2873

3.87
-0.5

X
-0.4

4.06
-1.2

4.01
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

4.06
-1.2

5 (t) Jana Garcia Torrellas
FACVAC Valls

24/02/2010
CL85667

X
-0.5

3.55
+0.0

3.70
-0.1

3.60
+0.0

3.69
+0.0

4.04
+0.0

4.04
+0.0

Llargada Sub14 Femeni. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     25/05/2023    17:20

(t) Paula Noriega Fernandez
FACVAC Valls

17/01/2009
CL6194

SM

Triple salt Sub16 Femeni. AL

Control intern Facvac 25 de maig de 2023

VALLS, 25 mayo 2023
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